ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.380/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

A(o) ExmO.Senhor(a)
Jornalista ANDRÉ GOMES
Jornal Correio da Paraiba
Av. Dom Pedro II, 623 - Centro
58013-420 - João Pessoa/PB.

Senhor Jornalista:

Participo a Vossa Senhoria que essa Casa aprovou o
Requerimento nO 8.955/2018, de autoria do Deputado TOVAR CORREIA
LIMA, propondo que seja transcritos nos Anais dessa Casa a matéria " guarda

é lesiva ao patrimônio" de sua autoria publicada no jornal Correio da Paraiba,
edição do dia 12 de abril de 2018.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sl«, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.381/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

A(o) Exm", Senhor(a)
Coordenadora BEATRIZ RIBEIRO
Jornal Correio da Paraiba
Av. Dom Pedro II, 623 - Centro
58013-420 - João Pessoa/PB.

Senhora Coordenadora:

Participo a Vossa Senhoria que essa Casa aprovou o

Requerimento n? 8.955/2018, de autoria do Deputado TOVAR CORREIA
LIMA, propondo que seja transcritos nos Anais dessa Casa a matéria" guarda

é lesiva ao patrimônio" de autoria do jornalista André Gomes, publicada no

jornal Correio da Paraiba, edição do dia 12 de abril de 2018.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br